
  

 

Raadsbesluit 

Verordening energienoodfonds en andere 
ondersteuningsmaatregelen 
Energiekosten 2023-2024 gemeente 
Noordwijk  
 

Datum raadsvergadering   : 28 maart 2023 

Zaaknummer       : 514349 

Griffienummer       : 230418-024 

 

 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van 14 maart 2023 

gelet op, 

BESLUIT: 

I. de verordening ‘energiecrisis -noodfonds voor maatschappelijke instellingen’ vast te stellen  

II. II. een energienoodfonds ter hoogte van € 1.000.000, - beschikbaar te stellen ter uitvoering 

van de bovengenoemde verordening en overige ondersteunende maatregelen ter 

vermindering van energiekosten en te dekken uit de algemene reserve.  

  

dat vorenstaande voorstel in werking treedt per 28 maart 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 maart 2023. 

 

 

Hoogachtend, 

De gemeenteraad van Noordwijk 

 

 

Mw. D. Thissen   Mw. W.J.A. Verkleij  

waarnemend griffier  voorzitter



  

 

 


